



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Filcon Holding ApS
Lysagervej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 06 26 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2021.

Jeannine Rosenkilde-Gram
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Filcon Holding ApS Lysagervej 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 06 26 64 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeannine Rosenkilde-Gram
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Propreco A/S, Gentofte Propreco Administration ApS, Gentofte Propreco Development ApS, Gentofte Propreco Fællesheden Holding ApS, Gentofte Fællesheden ApS, Gentofte Fællesheden Albertslund ApS, Gentofte Grøn By Holding ApS, Gentofte Stadionkvarter Favrholt Holding ApS, Gentofte Stadionkvarter Favrholt ApS, Gentofte Propreco Projekt 1 ApS, Gentofte Sauntehaven ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendoms- og projektudvikling samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.673 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-109.049	-119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.193.214	7.453
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-909.972	-5.035
Resultat før skat	3.174.198	2.299
2 Skat af årets resultat	3.498.787	-108
Årets resultat	6.672.985	2.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.193.214	7.453
Udbytte for regnskabsåret	0	7.600
Overføres til overført resultat	2.479.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.862
Disponeret i alt	6.672.985	2.191



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.451.469	11.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.451.469</u>	<u>11.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.451.469</u>	<u>11.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.492.533	10.717
	Udskudte skatteaktiver	2.622.175	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	876.612	0
	Andre tilgodehavender	0	905
	Tilgodehavender i alt	<u>5.991.320</u>	<u>11.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.219</u>	<u>89</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.007.539</u>	<u>11.711</u>
	Aktiver i alt	<u>21.459.008</u>	<u>22.969</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.951.469	11.258
Overført resultat	5.174.501	3.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.600
Egenkapital i alt	21.205.970	22.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	306
Anden gæld	228.038	505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.038	836
Gældsforpligtelser i alt	253.038	836
Passiver i alt	21.459.008	22.969

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.258.255	3.194.730	7.600.000	22.132.985
Korrektion vedr. tidligere år	0	500.000	-500.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.600.000	-7.600.000
Resultatandel	0	4.193.214	2.479.771	0	6.672.985
	80.000	15.951.469	5.174.501	0	21.205.970



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.033
Andre finansielle omkostninger	909.972	2
	<u>909.972</u>	<u>5.035</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-876.612	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.400.290	108
Regulering af tidligere års skat	-1.221.885	0
	<u>-3.498.787</u>	<u>108</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	10.758.255	3.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.193.214	7.453
Opskrivninger 31. december 2020	<u>14.951.469</u>	<u>10.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.451.469</u>	<u>11.258</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
I forbindelse med koncernens opførelse af investeringsejendomme, har selskabet afgivet en limiteret selvskyldnerkaution på i alt 10 mio. kr. overfor lånekreditorer i dattervirksomhederne Grøn By Holding ApS og Fællesheden Albertslund ApS.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


